
Worklogger ApS

CVR-nr.: 35834303

Servicevej 6
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Noel Sarup Birkholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Worklogger ApS
Servicevej 6
4220 Korsør
e-mailadresse: info@worklogger.io
CVR-nr.: 35834303
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling af webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 27.286 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 2.675 kr., og selskabet har derfor fortsat tabt sin anparts kapital. Selskabet forventer at egenkapitalen reetableres via egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		2.033.267	1.864.850
Eksterne omkostninger		-970.970	-736.400
Bruttoresultat		1.062.297	1.128.450
Personaleomkostninger	1	-1.023.553	-1.147.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	0
Resultat af ordinær primær drift		29.744	-19.324
Øvrige finansielle omkostninger		-2.107	-4.927
Ordinært resultat før skat		27.637	-24.251
Skat af årets resultat	2	-351	0
Årets resultat		27.286	-24.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.286	-24.251
I alt		27.286	-24.251

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.000	17.679
Materielle anlægsaktiver i alt		27.000	17.679
Deposita		20.794	5.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.794	5.280
Anlægsaktiver i alt		47.794	22.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		175.817	255.016
Omsætningsaktiver i alt		175.817	255.016
AKTIVER I ALT		223.611	277.975

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-52.675	-79.961
Egenkapital i alt		-2.675	-29.961
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.467
Skyldig selskabsskat		351	0
Skyldig moms og afgifter		193.995	203.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.940	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.286	307.936
Gældsforpligtelser i alt		226.286	307.936
PASSIVER I ALT		223.611	277.975

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	947.879	1.084.983
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	75.674	62.791
	<u>1.023.553</u>	<u>1.147.774</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	351	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>351</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret